

8. 1. – 14. 1. 2025



Tesco Pomelo červené

1 ks
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 79,90

-56%

34⁹⁰

Clubcard cena

Hledejte kupony
v aplikaci Clubcard!



10. 1.–12. 1. 2025
Tesco Máslo
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 19,96 Kč)
max. 10 ks/den

Super cena

59⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

10. 1.–12. 1.

49⁹⁰

Clubcard cena



8. 1.–14. 1. 2025
Tesco
Slunečnicový olej
1 l
max. 30 ks/den

-31%

47,90
32⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

8. 1.–14. 1.

29⁹⁰

Clubcard cena



2. 1.–14. 1. 2025
Persil Prací
prostředek
90–100 PD,
dva druhy
(1 PD = 6,88–6,19 Kč)
s aplikací:
(1 PD = 5,33–4,80 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 PD = 5,00–4,50 Kč)

Běžná cena 619,00

-22%

479⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

8. 1.–14. 1.

449⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

Franz Josef Kaiser Tuňák
150–170 g, pevný podíl 102–120 g,
více druhů
(100 g = 39,12–33,25 Kč)

Super cena

42,90
39⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.–21. 1. 2025

Magnesia

1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s aplikací: (1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 16,90

-23%

12⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

-39%
148,90
89⁹⁰

Tesco Veprůvá
plec bez kostí
1 kg, vakuově balená



VÝPRODEJ

NOVÉ A VYŠŠÍ SLEVY



Nabídka platí do vyprodání zásob pro všechny produkty v prodejnách se sortimentem F&F

TESCO
Clubcard

SNÍŽUJE CENY



Běžná cena 37,90

-13%

32⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Madeland plátky
100 g, dva druhy



Běžná cena 31,90

-50%

15⁹⁰

Clubcard cena

Müller Müllermilch
Mléčný nápoj
400 g, dva druhy
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,98 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-23%

12,90
9⁹⁰

8. 1. - 21. 1. 2025
Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-16%

49,90
41⁹⁰

Vitana Rýže loupaná
8x 100 g, varné sáčky
(100 g = 5,24 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Horalky
50 g, dva druhy
(100 g = 21,80 Kč)

Super cena

11,90
10⁹⁰



Ušetří
15 %

Clubcard cena

Při nákupu
Bio potravin
kromě dětské
výživy

Kupon
v aplikaci Clubcard
platí od 8. 1. do 14. 1. 2025



Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně ve všech obchodech Tesco i online. Kupon lze uplatnit jednou a nelze ho kombinovat s jinými slevovými kupony.

Nízké
ceny
zaručeny



-43%

43,90
24⁹⁰

Le & Co Pražská
šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Nízké
ceny
zaručeny

-40%

99,90
59⁹⁰

Tento Toaletní papír
8 rollí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 7,49 Kč)

2

Nabídka platí od
8. 1. do 14. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 99,90

-60%

39,90

Clubcard cena

Tesco Rajčata cherry
500 g, balená
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,98 Kč)

Nízké ceny
zaručeny



Cibule
1 kg, volný prodej

-52%

26,90
12,90

CZ/SK sklizeň

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 47,90

-37%

29,90

Clubcard cena

Tesco Brambory
2 kg, varný typ B
(1 kg = 23,95 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 14,95 Kč)



Běžná cena 39,90

-45%

21,90

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-56%

34,90

Clubcard cena

Tesco Pomelo červené
1 ks

Jabka Golden delicious
1 kg, volný prodej



2. 1.-28. 1. 2025

Óz Mléčné housičky

350 g
(100 g = 18,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,26 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Luka.

Běžná cena 64,90

-23%

49,90

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-22%

34,90

Clubcard cena

Tesco Závn
400 g, více druhů
(100 g = 11,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)



Běžná cena 33,90

-20%

26,90

Clubcard cena

Balconi Roláda kakaová
250 g
(100 g = 13,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,76 Kč)

Běžná cena 57,90

-31%

39,90

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025

Balconi Trancetto

280 g, dva druhy
(100 g = 20,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zaháňa.

Běžná cena 40,90

-14%

34,90

Clubcard cena

Kompek Vícezrné bílkovinné krekry
160 g
(100 g = 25,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,81 Kč)

Nabídka platí od
8. 1. do 14. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Vše za

10 Kč



Nízké
ceny
zaručeny

Opavia Brumik
30 g, více druhů
(100 g = 33,33 Kč)

Super cena

10⁰⁰



Vitana Instantní
polévka
do hrnečku
14-27 g, více druhů
(100 g = 99,29-
51,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 71,43-
37,04 Kč)

Běžná
cena 13,90

-28%

10⁰⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 19,90

-49%

10⁰⁰

Clubcard cena

8. 1.-14. 1. 2025
Hollandia Selský
jogurt ochucený
200 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,00 Kč)



Běžná
cena 21,90

-54%

10⁰⁰

Clubcard cena

8. 1.-14. 1. 2025
Danone Kosticí barvící
107-109 g, dva druhy
(100 g = 20,47-20,09 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,35-9,17 Kč)



Běžná
cena 18,90

-47%

10⁰⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Activia
120 g, více druhů
(100 g = 15,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,33 Kč)



Běžná
cena 19,90

-49%

10⁰⁰

Clubcard cena

Vitakraft Beef
Stick Pochoutky
pro psy
12 g, dva druhy
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 83,33 Kč)

Běžná
cena 17,90

-44%

10⁰⁰

Clubcard cena

Orion Milena
32 g
(100 g = 55,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,25 Kč)

Vše za

20 Kč



Nízké
ceny
zaručeny



-16%
23,90
20⁰⁰

2. 1.-28. 1. 2025
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 25,00 Kč)



**Opavia Bebe
Rodinné**
130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,39 Kč)

Běžná
cena 25,90
-22%
20⁰⁰
Clubcard cena



Běžná
cena 28,90
-30%
20⁰⁰
Clubcard cena

**Tatra Zahuštěná
sliazená smetana**
75 g, více druhů
(100 g = 38,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,67 Kč)

Běžná
cena 34,90
-42%
20⁰⁰
Clubcard cena

2. 1.-21. 1. 2025
Tesco Čokoláda
100 g, více druhů



Běžná
cena 27,90
-28%
20⁰⁰
Clubcard cena

Radegast Ratar*
0,5 l, plech,
světlý ležák
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 40,00 Kč)

Giana Sardinky
125 g, pevný podíl 82-90 g,
více druhů
(100 g = 40,12-36,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,39-22,22 Kč)

Běžná
cena 32,90
-39%
20⁰⁰
Clubcard cena



Běžná
cena 27,90
-28%
20⁰⁰
Clubcard cena

Strongbow
0,44 l, plech,
dva druhy
(1 l = 63,41 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 45,45 Kč)



**Gambrinus
Patron 12**
0,5 l, plech,
světlý ležák
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 40,00 Kč)
Nepilati pro SM
Bílina, Stáří.

Běžná
cena 24,90
-19%
20⁰⁰
Clubcard cena

*Nepilati pro SM Chodov u Karlových Varů, Chomutov-Chomutovka, Kdyně, Mělník,
Praha-Brandlůva, Praha-Modřany Zahálka.

Nabídka platí od
2. 1. do 14. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

5



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté hovězí maso
500 g, max. 20 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



Běžná cena 53,90

-25%

39⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Losos
obecný filet s kůží
100 g, vakuově balený



Běžná cena 23,90

-20%

18⁹⁰

Clubcard cena

Gastro Pochoutkový salát
140 g
(100 g = 17,07 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,50 Kč)



Běžná cena 28,90

-13%

24⁹⁰

Clubcard cena

Vodňanské kuře Kufecí
párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 10,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná cena 86,90

-19%

69⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Anglická
slanina speciál
350 g, balená
(100 g = 24,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)



Běžná cena 41,90

-35%

26⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.-21. 1. 2025
Krásno Amáľka
Šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Běžná cena 31,90

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Madeta Jihočeský Eidam
plátky 30%
100 g, více druhů



Běžná cena 39,90

-20%

31⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Madeta Sýr na pánev klasik
100 g



Běžná cena 52,90

-15%

44⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.-21. 1. 2025
Liptov Parenica uzená
105 g
(100 g = 50,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,76 Kč)



Běžná cena 29,90

-20%

23⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Romadur
Měkký zrající sýr
100 g



-12%

39,90

34⁹⁰

2. 1.-28. 1. 2025
Apetito
140-150 g, vybrané druhy
(100 g = 24,93-23,27 Kč)



Běžná cena 52,90

-34%

34⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Veselé kráva
120 g, dva druhy
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,08 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

-22%
34,90
26⁹⁰

Galbani Mozzarella
125 g
(100 g = 21,52 Kč)

Běžná cena 31,90
-21%
24⁹⁰
Clubcard cena



Bystřická Pomazánka
200 g, více druhů
(100 g = 15,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,45 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka, Stěti.

Běžná cena 25,90
-34%
16⁹⁰
Clubcard cena



2. 1.-14. 1. 2025
Mlékárna Kunin
Smetana na vaření 12%
200 g
(100 g = 12,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,45 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

Super cena
14⁹⁰

Madeta Jihočeská
trvanlivé mléko polotučné
11,15 % tuku
max. 24 ks/den

Běžná cena 40,90
-10%
36⁵⁰
Clubcard cena



Madeta Jihočeská
Smetana trvanlivá 31%
250 ml
(100 ml = 16,36 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 14,60 Kč)

Běžná cena 19,90
-25%
14⁹⁰
Clubcard cena



Madeta Lipánek
Trvanlivé mléko
250 ml, více druhů
(100 ml = 7,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,96 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

-28%
27,90
19⁹⁰

2. 1.-28. 1. 2025
Mléko Tvaroh polotučný
250 g
(100 g = 7,96 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka, Stěti.

Běžná cena 19,90
-20%
15⁹⁰
Clubcard cena



2. 1.-28. 1. 2025
Madeta Jihočeský Tvaroh
s jogurtem
135, dva druhy
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

Běžná cena 18,90
-26%
13⁹⁰
Clubcard cena



Choceňská mlékárna
Choceňský smetanový
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)



Běžná cena 20,90
-28%
14⁹⁰
Clubcard cena

Müller Mix
130 g, více druhů
(100 g = 16,08 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Běžná cena 33,90
-41%
19⁹⁰
Clubcard cena



Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 17,84 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Běžná cena 26,90
-29%
18⁹⁰
Clubcard cena



Bobik Maxi Smetanový
krém termizovaný
s vanilkovou příchutí
130 g
(100 g = 20,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,54 Kč)

Nabídka platí od
8. 1. do 14. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

2. 1.–14. 1. 2025
Kand Kečup
520 g, dva druhy
(100 g = 11,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,64 Kč)



Nescafé Gold
180–200 g,
vice druhů
(100 g = 149,94–
134,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 88,83–
79,95 Kč)



**JACOBS
Velvet**
180–200 g, dva druhy
(100 g = 111,06–99,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 77,72–69,95 Kč)

8. 1.–21. 1. 2025
JACOBS Velvet
180–200 g, dva druhy
(100 g = 111,06–99,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 77,72–69,95 Kč)

max. 6 ks/den

Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



**Fernet Stock
Bavorák citrus***
6%, 0,25 l
(1 l = 199,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 147,60 Kč)



8. 1.–21. 1. 2025
Božkov Original
37,5%, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)



Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

**Fernet Stock
Bavorák citrus***
6%, 0,25 l
(1 l = 199,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 147,60 Kč)

Božkov Original
37,5%, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

**PÁ - 10. 1.
SO - 11. 1.
NE - 12. 1.**

**Od pátku do neděle
ještě výhodněji.**

-44%
214,90
119,90

**Tesco Kuřecí
prsni řízeky**
1 kg, chlazené,
balené

**Nízké
ceny
zaručeny**



**Bella Cucina
Prosecco D.O.C.**
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)



-30%
129,90
89,90
Clubcard cena

**Hrozny révy
vinné tmavé**
1 kg, volný prodej



8 Nabídka platí od
3. 1. do 3. 2. 2025
nebo do vyprodání zásob.

*Nepřítel pro SM Bystřice nad Olš. Děčín-Bynov, Semily, Telč, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

Nízké ceny
zaručeny

Monster
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

Super cena

29⁹⁰



Relax Pomeranč
mandarínka
maracuja mango
1 l

Běžná cena **36,90**

-29%

25⁹⁰

Clubcard cena



Cenový hit
na pondělí 13. 1.



Běžná cena **31,90**

-40%

18⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Witt
0,75 l, více druhů
(1 l = 42,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,20 Kč)

2. 1.–14. 1. 2025

F Frizzante

0,75 l, dva druhy
(1 l = 86,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena **64,90**

-23%

49⁹⁰

Clubcard cena



3. 1.–3. 2. 2025

Beefeater London

Dry Gin

40%, 0,7 l
(1 l = 528,43 Kč)

Super cena

369⁹⁰



Nízké ceny
zaručeny

Radegast

Ryze hořká 12

0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena **27,90**

-28%

19⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **43,90**

-36%

27⁹⁰

Clubcard cena



2. 1.–14. 1. 2025

Loyd Ovocný čaj

40 g, dva druhy
(100 g = 109,75 Kč)

s Clubcard:
(100 g = 69,75 Kč)



Běžná cena **99,90**

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Nescafé Crema

Instantní káva

150 g
(100 g = 66,60 Kč)

s Clubcard:
(100 g = 53,27 Kč)



Riso Džem

340 g, vybrané
druhy
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,68 Kč)

Běžná cena **67,90**

-26%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **24,90**

-40%

14⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.–14. 1. 2025

Orion Želé tyčinka

42–45 g, více druhů
(100 g = 59,29–55,33 Kč)

s Clubcard:
(100 g = 35,48–33,11 Kč)

8. 1.–21. 1. 2025

Meinling Vepřové maso

ve vlastní šťávě

400 g
(100 g = 17,48 Kč)

s Clubcard:
(100 g = 12,48 Kč)

Nabídka platí od
2. 1. do 21. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

2. 1.–21. 1. 2025
Felix Poilévky pro kočky Original s hovězím, kuřetem a jehněčím masem*
 6 × 48 g
 (100 g = 23,58 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,36 Kč)



Dělná cena **67,90**

-26%

50⁰⁰

Clubcard cena



Dělná cena **389,90**

-33%

259⁹⁰

Clubcard cena

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky lahodný výběr v želé*
 24 × 85 g
 (100 g = 19,11 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 12,74 Kč)



Dělná cena **69,90**

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.–14. 1. 2025
Pedigree Kapsičky pro psy*
 4 × 100 g, dva druhy
 (100 g = 17,48 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 12,48 Kč)



Nízké ceny zaručeny

Super cena

9⁹⁰

Hello Ovocná přesnídávka
 100 g, více druhů



Dělná cena **96,90**

-27%

69⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025
Hami Dětská kaše
 210 g, dva druhy
 (100 g = 46,14 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 33,29 Kč)



bez přidaného cukru



Dělná cena **49,90**

-22%

38⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025
Hami Masozeleninový příkrm
 250 g, více druhů
 (100 g = 19,96 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 15,56 Kč)



Dělná cena **499,90**

-20%

399⁹⁰

Clubcard cena

8. 1.–14. 1. 2025
Jar Tablety do myčky nádobí
 54 ks
 (1 ks = 9,26 Kč)
 s Clubcard: (1 ks = 7,41 Kč)



Dělná cena **119,90**

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena

Lenor Aviváž
 49 PD, dva druhy
 (1 PD = 2,45 Kč)
 s Clubcard: (1 PD = 1,83 Kč)

Bref Power Aktiv WC gel
 700 ml, dva druhy
 (100 ml = 8,56 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 7,14 Kč)



Dělná cena **59,90**

-16%

50⁰⁰

Clubcard cena

Eiseve Šampon na vlasy
Eiseve Balzám na vlasy
 400 ml, více druhů
 (100 ml = 32,48 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 27,48 Kč)



Dělná cena **129,90**

-15%

109⁹⁰

Clubcard cena



Dělná cena **134,90**

-37%

84⁹⁰

Clubcard cena

elmex Zubní pasta
 75 ml, dva druhy
 (100 ml = 179,87 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 113,20 Kč)



Dělná cena **44,90**

-26%

32⁹⁰

Clubcard cena

Tento Family Sensitive Aloe Vera Hygienické kapsičky
 10 × 10 ks, 3 vrstvy
 (1 ks = 0,45 Kč)
 s Clubcard: (1 ks = 0,33 Kč)



Běžná cena 79,90

-30%

55⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 2. 2025
F&F Home Basics
Ručník na ruce*
50 × 90 cm, bílý



Běžná cena 89,90

-30%

62⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 2. 2025
Tesco Prostěradlo*
100 × 200 cm, bílé



Běžná cena 35,90

-30%

24⁹⁰

Clubcard cena

30. 12. 2024–30. 1. 2025
Tesco Smetáček
a lopatka*



Běžná cena 29,90

-26%

21⁹⁰

Clubcard cena

30. 12. 2024–30. 1. 2025
Zebra Úložný košík*
25 × 15 × 8 cm



8. 1.–17. 2. 2025

2+1
nejlevnější
zdarma
Clubcard cena

Kup jakékoliv
3 ks označených
svíček a svícni
a získej nejlevnější
zdarma*

2. 1.–28. 1. 2025

Tesco
Zvýrazňovač
1 ks, žlutý
Neplatí pro SM Praha-
Modřany Zahálka.

Běžná cena 19,90

-20%

15⁹⁰

Clubcard cena



8. 1.–14. 1. 2025
Maped Color'Peps
Trojhranné
pastelky
12 barev
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 75,90

-25%

56⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena



VARTA

Varta Longlife Baterie
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 24,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)



Běžná cena 299,90

-33%

199⁰⁰

Clubcard cena

Ceresit Stop vlhkosti
Aero 360**
2× 450 g, náhradní tablety
s vůní levandule nebo
bez vůně
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 221,11 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 8. 1. od 8:00 do 14. 1. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/788b, Praha 10. IČ. 2024/46_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mlmoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Nabídka platí od
8. 1. do 21. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Připravili
jsme pro vás
pestrou
nabídku
produktů
speciální
výživy



Běžná
cena 31,90

-21%

24⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Olma Proteinový
jogurtový nápoj
320 g, dva druhy
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,78 Kč)



high
protein



Racio Chlebičky
rýžové
130 g
(100 g = 15,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,39 Kč)

Běžná
cena 19,50

-44%

10⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 53,90

-44%

29⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Veselá kráva
bez laktózy
120 g
(100 g = 44,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)



bez
laktózy



8. 1.-21. 1. 2025
Madeta Lipánek Maxi
smetanový krém
bez laktózy
130 g
(100 g = 19,15 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,85 Kč)

Běžná
cena 24,90

-12%

21⁹⁰

Clubcard cena



bez
laktózy

Běžná
cena 24,90

-20%

19⁹⁰

Clubcard cena

Semix Proteinová kaše
jahodová
65 g
(100 g = 38,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,62 Kč)



high
protein



Běžná
cena 46,90

-36%

29⁹⁰

Clubcard cena

Lagris Čočka*
500 g
(100 g = 9,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)



Běžná
cena 53,90

-31%

36⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025
Ehrmann High Protein
pudding
200 g, více druhů
(100 g = 26,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,45 Kč)



high
protein

Běžná
cena 29,90

-33%

19⁹⁰

Clubcard cena

Biosaurus
Mořská sůl
50 g
(100 g = 59,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,80 Kč)



bez
lepku

